测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- 12个月零点稳定性达到±0.001°
- 零点温漂达到±0.0005°/℃
- 基于CAE和EDA的优化设计
- 高可靠性和环境适应性能
- 多功能的传感器配置管理软件

图2  尺寸图（航空接插件，适合工业级别和通用军用级别）
接线定义
订货信息
5 轴数 量程 输出接口 质量等级 接线
单 轴   —   5 0
双 轴   —   6 0
±5°    —  05
±10°  —  10
±15°  —  15
±30°  —  30
±45°  —  45
±60°  —  60
RS232  —  00
RS485  —  G1
RS422  —  G2
CAN  —  G3
1553B  —  G26
ARINC429  —  G27
IEEE1394  —  G28
IBIS  —  G29
工业级别  —  N
军用通用级别  —  M
高端军用级别  —  S
连接器  —  C
金属猪尾巴  —  P
图3  接插件插座引脚
(从外部看插座时)
1 2
3
45
6 7
表2  引脚定义
插座引脚序号
金属猪尾巴
电缆线颜色
输出方式（单轴或双轴）
RS232 RS485 RS422 CAN
1 红色 电源正 电源正 电源正 电源正
2 黑色 电源地 电源地 电源地 电源地
3 绿色 信号地 信号地 信号地 信号地
4 黄色 NC NC RS422-RXD+ CAN_H
5 白色 NC NC RS422-RXD- CAN_L
6 蓝色 RS485-A RS422-TXD+ NC
7 棕色
RS232-TXD
RS232-RXD RS485-B RS422-TXD- NC